第２６回千葉県スポーツ少年団空手道後期交流大会のご案内

千葉県スポーツ少年団空手道専門部 関係各位

日頃より千葉県スポーツ少年団空手道専門部の活動に、御理解、御協力いただき誠にあり

がとうございます

２０２３年１１月２６日（日）千葉県武道館にて第２６回千葉県スポーツ少年団空手道後

期交流大会の実施を決定いたしましたのでご連絡いたします。

大会種目は幼年・小学生・中学生・男女の個人形競技、組手競技のみで団体戦はございませ

ん。

千葉県スポーツ少年団ホームページ

（ http://www.chiba-taikyo.jp/e_juniorSC/e_c_01_Chiba.html ）へ近日中に後期大会資

料がアップされる予定です。

各地区事務局は地区内の加盟団体に周知をお願いいたします。

令和 5 年度関東ブロック大会の代表選考を兼ねております。

よろしくお願いいたします。

※スポーツ少年団登録につきまして、

・原則団員１０名以上となっておりますが、高校生以上に関しましては年齢制限がございま

せん。何とか団員を確保して登録していただければと存じます。

・スタートコーチの取得年齢及びその他の年齢制限は１８才に引き下げられました。また、

新規登録団体は初年度に限りスタートコーチ資格者がいなくても登録できます。

詳しくは登録市町村のスポーツ少年団に確認ください。

・その他条件に満たなく登録ができない団体は遠慮なくスポーツ少年団空手道専門部事務

局（下記）までご相談ください。

**************************************************************

千葉県スポーツ少年団空手道専門部

事務局長  田嶋正一郎

連絡先 090-8962-3182 FAX 047-702-3005

E-mail:spstajima@ai-s.jp